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CONTACTO

A Azevedo Industria E Comercio De Oleos Ltda

Rua Cambar3, 128 40 V1. Bertioga Sao Paulo SP

5511 3806-4800

atendimento@azevedooleos.com.br

www.azevedooleos.com.br

José Morales

A.W. Faber Castell S.A.

Rua 12 de Maio, 61 Centro Sao Carlos SP

5516 2271-3132

faberexports@linkway.com.br

Angelo Pedro Squassoni

Aqia Quimica Industrial Ltda.

Rua Rosa Mafei, 563 Bonsucesso Guarulhos SP

5511 2436-313

sergio.fernandes@agia.net

www.aqia.net

Sergio Fernandes

Arch Quimica Brasil Ltda

Av. Brasilia, 1.500 Buru Salto SP

5511 4028-8045

crsilva@arch.chemicals.com

www.arch.chemicals.com

Claudia Ramalho

Avon Industrial Ltda.

Av. Interlagos, 4300 Prédio Adm. 12/ 22 andares. Jurubatuba Sao Paulo SP

5511 2546-7481

edison.pido@avon.com

www.avon.com.br

Ricardo Roschel

Basf S.A.

Estr. Samuel Aizemberg, 1707 Cooperativa Sdo Bernardo Sao Bernardo do Campo SP

5511 4343-2233

daniela.elias@basf-sa.com.br

www.basf.com.br

Daniela Elias Esposito

Bayer Cropscience Ltda.

Rua Verbo Divino, 1.207 Bloco B Chac. Sto. Antonio Sao Paulo SP

5511 2165-7600

glaucia.mussi@bayercropscience

www.bayer.com.br

Glaucia Mussi

Beraca Sabara Quimicos e Ingredientes Ltda. Sitio Alto Fechado, S/N 0 Ancuri Pacatuba CE 5585 3366-2350 fabio@beraca.com www.beraca.com Fabio / Michelle
Brenntag Quimica Brasil Ltda. Rua Roberto Venturole, 1333 Cidade Aracilia Guarulhos SP 55115545-2100 ldaunis@brenntagla.com www.brenntag.com Luciana Daunis
Bridgestone Do Brasil Industria E Comercio Ltda. Av. Queiroz dos Santos, 1717 Casa Branca Sto. André SP 55114433-1666 pfernandes@bfbr.com.br Anthony David Miller

Cardinal Health Brasil 402 Ltda.

Av. Jerome Case, 1277 Eden Sorocaba SP

5515 2235-3511

inacio.maia@cardinal.com

www.cardinal.com

José Inacio Maia

Catalent Brasil Ltda.

Av. Jerome Case, 1277 Eden Sorocaba SP

5515 2235-3511

inacio.maia@cardinal.com

www.cardinal.com

José Inacio Maia

Chembro Quimica Ltda.

Rua Henrique Novaes, 88 S1 1202 Pv 12 Centro Vitoria ES

55 27 3322-4514

chembro@ebr.com.br

Cristina Laruccia

Clariant S.A.

Av. das Nagdes Unidas, 18001 Sto. Amaro Sao Paulo SP

5511 5683-7776

wilton.araujo@clariant.com

www.clariant.com

Claudio Carvajal

Companhia Brasileira De Distribuicao

Av. Brigadeiro Luiz Antonio ,3142 Jd. Paulista Sdo Paulo SP

55 11 3886-0654

olivier.virthe@paodeacucar.com

Olivier Virthe

Darrow Laboratérios S.A.

Rod. BR-040 R], S/N°, Km 37 Centro Areal R]

5521 3575-8150

csimoes@darrow.com.br

www.darrow.com.br

Clarinda Simdes / Alexandre So

Delly Kosmetic Com. e Ind. Ltda.

Estr. do Pedregoso, 3.229 Cpo. Grande Rio de Janeiro R]

5521 2413-8121

rpires@alfaparf.com.br

Renato Pires

Dinaco Importacao Comercio S A

Av. Alvaro Guimaries, 2502 Bloco A 1 Andar Vila Euro Sido Bernardo do Campo SP

5511 243551800

fabio.santos@wheatonbrasil.com

www.wheatonbrasil.com.br

Fabio Santos

Dsm Produtos Nutricionais Brasil S.A.

Av. Brig. Faria Lima, 2066 132/142 andares. Jd. Paulistano Sao Paulo SP

5511 3816-6122

suprimentos@tortuga.com.br

www.tortuga.com.br

Milton Marques Affonso

Farmoquimica S A

Rua Viava Claudio, 300 Jacaré Rio de Janeiro R]

55 21 2122-6000

e.pinheiro@fgqm.com.br

www.fgm.com.br

Eduardo Pinheiro

Fartura Alimentos Ltda

Rua Borges de Medeiros, 870 Nossa Sra. da Salete Dionisio Cerqueira SC

5549 3644-4214

fartura@grupofartura.com.br

Edmilson Bertucci

Firmenich e Cia. Ltda. Rod. Raposo Tavares, s/n Km 26, 150 Moinho Velho Cotia SP 5511 7922-8657 leda.albuquerque@firmenich.com www.firmenich.com Leda Albuquerque
Fortinbras Comercial e Industrial Ltda. Rua Valdomiro Rovaron, 43 Capotuna Jaguaritina SP 5519 3867-4050 marino@fortinbras.com.br www. fortibras.com.br Rodrigo Marino
Givaudan-Roure do Brasil Ltda. Av. Eng. Billings, 2185 Jaguaré Sao Paulo SP 5511 3760-8000 marco.candido@givaudan.com www.roche.com Michael Gardner
Hanarocomercial Importadora e Exportadora de Alimentos Ltda. R Doutor Silva Leme, 194 Bras Sao Paulo SP 5511 2292-3888 hanaro@uol.com.br Jong Yull Lee

Herbarium Laboratério Botanico Ltda.

Av. Santos Dumont, 1111 Rog¢a Grande Colombo PR

5541 2104-5502

fernandaw@herbarium.net

www.herbarium.net

Fernanda Gliick

Hisamitsu Farmacéutica do Brasil Ltda.

Av. Buriti, 1.050 Distr. Indl. Manaus AM

5592 3613-3072

h.yano@salonpas.com.br

www.salonpas.com.br

Hidenobu Yano

Iberoquimica Farmaceutica Ltda.

Rua Joao Anténio Mecatti, 1601 Casa Branca Jundiai SP

5511 3379-6900

juliano.pinheiro@iberoquimica.

www.iberoquimica.com.br

Juliano Pinheiro

Imcd Brasil Comercio E Industria De Produtos Quimicos L

Av.Pres. Juscelino, 570 Piraporinha Diadema SP

5511 4360-6400

silmara@makeni.com.br

www.makeni.com.br

Silmara Toledo

Ind. Quimica Anastacio S.A. Rua Jodo Tibiriga, 1.262 V1. Anastacio Sdao Paulo SP 5511 2133-6600 erik.parronchi@quimicanastacio www.quimicanastacio.com.br Jailson
Industria Quimica Anastacio S A Rua Jodo Tibiriga, 1.262 V1. Anastacio Sdo Paulo SP 5511 2133-6600 erik.parronchi@quimicanastacio www.quimicanastacio.com.br Jailson
Interprise Instrumentos Analiticos Ltda. Rua Maria Dores Leal Queiroz 784 SI 1 E 2,784 S1 1 E 2 ]Jd Vista Alegre Paulinia SP 5519 3874-7147 vendas@interprise.com.br www.interprise.com.br Milena Ferraro
Jtc Distribuidora Ltda Rua Samuel Heusi, 463 Centro Itajai SC 5511 3322-9300 alyson@jtcd.com.br www.jtcd.com.br Alyson / Bruno

Laboratorios Pierre Fabre Do Brasil Ltda

Rod. BR-040 R], S/N°, Km 37 Centro Areal R]

5521 3575-8150

csimoes@darrow.com.br

www.darrow.com.br

Clarinda Simdes / Alexandre So

Libbs Farmaceutica Ltda

Rua Raul Pompéia, 1071/1103 V1. Pompéia Sdo Paulo SP

5511 3879-2500

alvaro@libbs.com.br

www.libbs.com.br

Alvaro M.M. Athayde

Lipo do Brasil Ltda.

Rua Ptolomeu, 407 Sto. Amaro Sio Paulo SP

5511 2124-5300

b.manzano@lipobr.com.br

www.lipobr.com.br

Bruno Manzano

Mappel Industria De Embalagens S.A.

Av. Deputado Oswaldo Moraes e Silva, 55 V1. Concei¢cdo Diadema SP

5511 4043-8350

cristiane.pavan@mappel.com.br

www.mappel.com.br

Cristiane Pavan

Mapric Produtos Farmacocosméticos Ltda. Av. Dr. Gentil de Moura, 194 Ipiranga Sao Paulo SP 55115061-5282  raphael@mapric.com.br www.mapric.com.br Raphael
Mundial Importacao E Exportacao - Eireli - Epp Rua 07, 201 Area Empresarial Dionisio Cerqueira SC 5549 3644-1648 mundial@mundial.com.br André
Natividade Trade Importacao E Exportacao Ltda Rua Generoso Siqueira, 1845 Sao Jorge Trés Lagoas MS 5567 3522-7378  administracao@natividadetrade. www.natividadetrade.com.br Carol

Nestle Brasil Ltda.

Av. Eng. Luis Carlos Berrini, 1376 Brooklin Novo Sao Paulo SP

5511 5508-4400

edgar.fernandes@br.nestle.com

www.nestle.com.br

Edgar Pinto Fernandes Jr

Prati, Donaduzzi & Cia Ltda.

Rua Mitsugoro Tanaka, 145 Centro Indl. Nilton Arruda Toledo PR

5545 3277-1166

pratidonaduzzi@pratidonaduzzi.

www.pratidonaduzzi.com.br

Eleandro R. Do Prado

Procosa Produtos De Beleza Ltda

Rod. Pres. Dutra, 2611 e 2671 Jd. América Rio de Janeiro R]

55 21 2472-4400

raraujo@br.loreal.com

Renato Araujo

Procter & Gamble Do Brasil S.A.

Av. Maria Coelho Aguiar, 215 Bl. E ]Jd. Sdo Luiz Sao Paulo SP

5511 3748-0327

gabriel.mi@pg.com

www.pgbr.com.br

Mauris Lllia Gabriel

Prozyn Ind. e Com. Ltda. Rua Alcatrazes, 232 V1. Satde Sao Paulo SP 5511 3732-0002 luciana@prozyn.com.br WWWw.prozyn.com.br Luciana

Royal Canin do Brasil Ind. e Com. Ltda. Rua Jodo Augusto Cirelli, 210 Tamandua Descalvado SP 5519 3583-9001 manfredini@royalcanin.com.br www.royalcanin.com.br Manfredini

Sabara Quimicos E Ingredientes S/A Sitio Alto Fechado, S/N 0 Ancuri Pacatuba CE 5585 3366-2350 fabio@beraca.com www.beraca.com Fabio / Michelle
Sarfam Comercial Importadora Ltda R Professor Nelson de Senna, 231 Cidade Domitila Sao Paulo SP 55115679-5393  rogerio@sarfam.com.br Rogerio de Medeiros
Sigma-Aldrich Brasil Ltda Av. das Nagdes Unidas, 23043 V1. Almeida Sao Paulo SP 55113732-3100 rafael.ribeiro@sial.com Rafael Ribeiro

Sm Empreendimentos Farmaceuticos Ltda

Rua Jurupari, 775/779/803 ]d. Oriental Sao Paulo SP

5511 5033-3700

deg@deg.com.br

www.deg.com.br

Marly Inson

Solectron Servicos e Manufatura do Brasil Ltda.

Rod. Campinas Mogi Mirim, Km 133 Roseira Jaguariina SP

5519 38379-000

amarildojuliato@solectron.com

www.solectron.com

Amarildo Juliato

Symrise Aromas e Fragancias Ltda Rua Alexandre Gusmao, 568 Socorro Sdo Paulo SP 55115694-6020 frankkrohn@symrise.com www.symrise.com Frank Krohn
Tortuga Companhia Zootecnica Agraria Av. Brig. Faria Lima, 2066 132/142 andares. Jd. Paulistano Sdo Paulo SP 55113816-6122  suprimentos@tortuga.com.br www.tortuga.com.br Milton Marques Affonso
Tradal Brazil Com. Importagdes e Exportacoes Ltda. Av. Cardeal Santiago Luiz Copello, 221 Galpao 3 (201) Vila Leopoldina Sdo Paulo SP 5511 3648-4848 laercio@tradalbrazil.com.br www.tradalbrazil.com.br Laercio

Trop Companhia de Comércio Exterior

Av. Das Nagdes Unidas, 10989 - 122 Andar Centro Sao Paulo ES

5511 3849-7888

comex@comexport.com.br

www.comexport.com.br

Vamildo Silva

Unido Quimica Farmacéutica Nacional S.A.

Av. dos Bandeirantes, 5386 Planalto Alto Sdo Paulo SP

5511 5586-2000

ursula@uniaoquimica.com.br

www.uniaoquimica.com.br

Ursula Cristina Favale

Vedic Hindus Ind. Com. Imp. e Exp.

Rua Dr. Paulo Leite De Oliveira, 170 Jd. Raposo Tavares Sdo Paulo SP

5511 3732-3400

priscilla.santos@suryacosmetic

www.suryacosmetics.com

Priscilla Santos

Vendemmia Comercio Internacional Ltda

Rua Gil Stein Ferreira, 100 Centro Itajai SC

55115187-1195

rafael@vendemmia.com.br

Rafael

Fuente: Ebras en base FUNCEX
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